
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 февраля № 4

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, 
расположенного по адресу: Курская область, Касторенский район, Успенский сельсовет

Руководствуясь Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01 сентября 
2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных 
участков» (в редакции Приказа Минэкономразвития РФ от 30.09.2015 года № 709), Администрация 
Успенского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения:

- земельного участка из кадастрового квартала 46:08:070501, площадью 100732 кв.м., категория земель - 
садоводство, вид разрешенного использования- осуществление хозяйственной деятельности, в том числе 
на сельскохозяйственных угодьях, связанной с выращиванием многолетних плодовых и ягодных культур, 
винограда, и иных многолетних культур, расположенного по адресу: Курская область, Касторенский 
район, Успенский сельсовет.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания .

Глава Администрации

Успенского сельсовета В.В.Кудрявцев


